UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

          Số:         /QĐ-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Phòng Tổ chức – Hành chính

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam lần thứ XIII, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 27/11/2014;

Căn cứ Điều lệ Trường Cao đẳng ban hành theo Thông tư số 15/2021/TT-

BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 6044/QĐ-BGD&ĐT ngày 27/10/2005 của Bộ trưởng Bộ

giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa trên cơ sở

Trường Trung cấp Y tế Khánh Hòa;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 18/02/2022 của Ủy ban Nhân dân

tỉnh Khánh Hòa ban hành Quy định về phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-CĐYT ngày 11/5/2023 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Y tế Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường

Cao đẳng Y tế Khánh Hòa;

Căn cứ tình hình số người làm việc và nhu cầu công tác tại thời điểm tháng 6 năm

2023 của các đơn vị trực thuộc Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐT ngày 19/6/2023 của Hội đồng Trường Cao đẳng

Y tế Khánh Hòa;

Căn cứ biên bản họp của Tập thể Lãnh đạo Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa

ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Phòng Tổ chức – Hành chính thuộc Trường Cao đẳng Y tế

Khánh Hòa trên cơ sở tổ chức, sáp nhập lại các phòng: Phòng Tổ chức – Hành chính,

Phòng Công nghệ thông tin và Phòng Quản trị công nghệ - thiết bị thuộc trường.

Điều 2. Phòng Tổ chức – Hành chính thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo Quy chế

tổ chức và hoạt động ban hành tại Quyết định số 146/QĐ-CĐYT ngày 11 tháng 5 năm

2023 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa và quy định cụ thể do Hiệu

trưởng quyết định. Nhân sự của Phòng Tổ chức – Hành chính gồm viên chức, lao động

hiện đang công tác tại các phòng: Tổ chức – Hành chính, Công nghệ thông tin, Quản trị

công nghệ - thiết bị (theo danh sách đính kèm quyết định).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2023. Trưởng Phòng

Tổ chức – Hành chính, các Phòng, Khoa và các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;

- Sở LĐTBXH;

- Sở Nội vụ;

- Đảng ủy, Hội đồng Trường;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

    UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Viên chức, lao động của Phòng Tổ chức – Hành chính

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-CĐYT ngày      tháng 6 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa)

STT Họ và tên
Ngày tháng năm sinh Trình độ

chuyên môn
Vị trí việc làm

Biên chế Lao động

1.
Lưu Thị Thanh Thúy 18/08/1978

 Thạc sỹ Công

nghệ thông tin
Trưởng Phòng

2.
Trương Thị Mỹ Phương 03/01/1980

 Thạc sỹ Quản

lý giáo dục

Phó

Trưởng Phòng

3.
Võ Thị Thu Hằng 25/11/1973

 Cử nhân

Kinh tế

Hành chính

– tổ chức

4.
Trần Thị Hà Trang 29/06/1985

Cử nhân Luật

Hành chính

– tổ chức

5.
Phan Trung Hậu 16/04/1987

 Cử nhân công

nghệ thông tin

Quản trị mạng

và truyền thông

6.
Huỳnh Thanh Hùng 06/09/1987

 Thạc sỹ Giáo

dục thể chất

Quản trị - công

nghệ thiết bị

7.
Phạm Tiến Sơn  04/6/1983

Cao đẳng cơ

điện lạnh
Kỹ thuật

8.
Đỗ Văn Vượng  20/07/1972

Bảo vệ

9.
Trần Tuấn  01/5/1959

Bảo vệ

10.
La Tấn Tài  04/5/1993

Bảo vệ

11.
Nguyễn Thế Chấu  29/8/1994

Lái xe

12.
Tạ Thị Hoa  20/10/1968

Phục vụ

13.
Phạm Thị Thê  19/4/1976

Phục vụ

14.
Phan Thị Xuân Trang  28/5/1971

Phục vụ

15.
Nguyễn Thị Hạnh  04/4/1975

Phục vụ

 Danh sách gồm 15 viên chức và lao động./.

		2023-06-26T14:03:39+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:34:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:34:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:35:05+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:35:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:35:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:35:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:35:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!